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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 3,148 m2,

ZĄBROWO

Cena 299 000 zł

Na sprzedaż piękny teren składający się z dwóch działek budowlanych, niezabudowanych, zlokalizowanych w
Ząbrowie gmina Gościno.
Działki mają kształt prostokąta. Ogrodzenie metalowe. Na działkach bujna, piękna roślinność ogrodowa, z
nasadzeniami krzewów i drzew.
Dojazd do działek drogą asfaltową i utwardzoną. Położone blisko głównej ulicy, ale za budynkiem, dzięki czemu
jest spokój i cisza. Piękna okolica i bliskość do Kołobrzegu będzie dużym atutem dla osób poszukujących swojego
miejsca do zamieszkania, bez miejskiego gwaru.

Powierzchnia działek łącznie 3148 m2, brak miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, wydana



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

decyzja o warunkach zabudowy przed podziałem działki na budowę zespołu budynków mieszkalnych z garażami z
niezbędną infrastrukturą techniczną.
Media przy działce: prąd, woda, kanalizacja - szambo (na wiosnę 2022 r. podłączenie do kanalizacji miejskiej).

Ząbrowo – położone w północno-zachodniej Polsce, w województwie zachodniopomorskim, w powiecie
kołobrzeskim, w gminie Gościno. Odległość od Kołobrzegu - 10 km. Ścieżki rowerowe. W pobliżu działek nowa
zabudowa domami jednorodzinnymi.

Zapraszamy!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Cena 299 000,00 PLN Cena za m2 94,98 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat KOŁOBRZESKI

Gmina GOŚCINO Miejscowość ZĄBROWO

Powierzchnia działki 3 148,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
KANAL.SANIT., GAZ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 4454

Dorota Spyra
Agentka od zadań specjalnych! Nie ma dla niej rzeczy niemożliwych. 
Oprócz nieruchomości jest także specjalistką od finansów. Jej pasją jest home
staging - skuteczny "lifting" wnętrza, dzięki któremu można skutecznie
zwiększyć szanse na sprzedaż lub wynajem.

661 706 776
d.spyra@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


